
Uchwała Nr 51/113/19 

Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 
z dnia 15 listopada 2019 r. 

w sprawie ustalenia ceny nieruchomości położonej w Hoszowczyku, 

przeznaczonej do zbycia w trybie bezprzetargowym 

Na podstawie art. 32 ust, 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 511 z późn. zm.), art. 67 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U z 2018 r. poz. 2204 z późn. zm.) oraz $ 6 ust.2 uchwały Rady Powiatu 

Bieszczadzkiego Nr XIII/95/2019 z dnia 26 września 2019 r. w sprawie zasad gospodarowania 

nieruchomościami Powiatu Bieszczadzkiego. 

Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje: 

Ustala się cenę nieruchomości położonej w Hoszowczyku, oznaczonej w ewidencji 

gruntów i budynków jako działka nr 245/13 o pow. 0,0083 ha, przeznaczonej do 

sprzedaży w trybie bezprzetargowym na rzecz właściciela nieruchomości przyległej 

— działki nr 67/6, w wysokości 1 900,00 zł (słownie: jeden tysiąc dziewięćset złotych 

00/100) 

82 

Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Wydziału Geodezji 1 Gospodarki 

Nieruchomościami. 

$3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

"5 e 
s. ne *


